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Please advise our team members of any dietary requirements you might have. Please note all food is prepared in a busy kitchen environment where we handle a variety of potentially allergenic ingredients.
1-Celery, 2-Cereals containing gluten, 3-Crustaceans, 4-Eggs, 5-Fish, 6-Lupin, 7-Milk, 8-Molluscs, 9-Mustard, 10-Nuts, 11-Peanuts, 12-Sesame, 13-Soybeans, 14-Sulphur Dioxide and Sulphites 

THE TURKEY CLUB 
Block&Barrel turkeybreast, crispy Irish bacon
Avocado, gem lettuce, tomato, sourdough bread 
(Contains 2-wheat,4,7,9,13,14)

THE CREAMY BRIE AND
IRISH BACON 
Bakedbrie,Irishbackbacon,caramelised red onion jam
Mini soda farl 
(Contains 2-wheat,oat,7,9,13,14)

THE CHICKEN CIABATTA 
Steamedchicken,mozzarella,sundried tomato
Mayo, rocket, ciabatta 
(Contains 2-wheat,4,7,9,13,14)

THE HAM AND CHEESE 
Hand carved ham,Coleraine cheddar Apple
slices and wholegrain mustard aioli On
sourdough 
(Contains 2-wheat,4,7,9,13,14)

THE ROASTED
MEDITERREANEAN VEG WRAP 
Herbpesto,ricotta,hazelnut,spinachtortilla 

(Contains 2-wheat,7,10-hazelnut,pinenut,13,14) - Vegetarian

Sandwich Bar 
10.00
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10.00

10.00

All served with House Salad, a Cup of Skinny Fries & a
Cup of Soup 

 (Contains 1,7,9,13,14)


